
 

 

UCHWAŁA NR 184/XXXIII/17 

RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Słupno 

w sprawie podziału sołectwa Ramutowo 

Na  podstawie art. 5 ust. 2 oraz art.40 ust. 2 pkt 1,w związku z art.5a ust.1,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Słupno w sprawie 

podziału sołectwa Ramutowo i utworzenia w wyniku podziału dwóch odrębnych sołectw: 

1) Sołectwa Ramutowo. 

2) Sołectwa Święcieniec. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Słupno: 

Elżbieta Kuchta 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1913



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1913



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1913



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1913



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1913



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1913


		2017-02-24T14:28:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




